
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Strokovna literatura 

 september 2023 

 

 0 Splošno. 

1  
    AVTOBUSNA postaja / [ilustrirala Rachel McLean ; prevedla Katja Bergles Bricman]. - 1. natis. - 
Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 20 x 26 cm. - (Gremo!) 

Prevod dela: Bus stop. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7185-81-2 : 14,90 EUR 

821.111-93-34 
656.132(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 143228931 

2  
BÚZIO, Carolina 
    Pojdiva domov, tigrček / [ilustracije] Carolina Búzio ; [besedilo Nosy Crow ; prevedla Žana Kraljič]. - 
Jezero : Morfemplus, 2023. - [9] str. : ilustr. ; 18 x 21 cm 

Prevod dela: Let’s go home baby tiger 

ISBN 978-961-7146-59-2 

087.5 

COBISS.SI-ID 115783939 

3  
DAVIES, Benji 
    Pridni medo. Reševalec : za majhne šapice! / Benji Davies ; prevedel in prepesnil Milan Dekleva. - 
Jezero : Morfemplus, 2022 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 18 cm 

Prevod dela: Bizzy bear. Ambulance rescue. - 1.000 izv. - Kartonka z drsniki 

ISBN 978-961-7146-18-9 

087.5 

821.111-93-1 

COBISS.SI-ID 93138179 

4  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143228931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/115783939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/93138179


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

    KDO se skriva na safariju? : z zavihki za malčke / [ilustracije] Axel Scheffler ; [prevedla Žana 
Kraljič]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - [10] str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Who’s hiding on safari?. - Ov. nasl. - 1000 izv. 

ISBN 978-961-7146-66-0 

087.5 

COBISS.SI-ID 124813315 

5  
LORDANIĆ, Željko 
    Grizli / James Oliver Curwood ; ilustrator Željko Lordanič Lord ; prevedla Ana Ivana Oselli ; priredil, 
[avtor spremnih besedil] Ciril Gale. - 1. natis. - Ljubljana : KD Klub devete umetnosti, 2023 (Semič : 
Bucik). - 63 str. : ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Trias) 

Tiskano po naročilu. - Prek stripa do knjige / [Ciril Gale]: str. 55-59. - O avtorjih na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-6072-28-1 : 18,00 EUR 

084.11 (02.053.2) 

COBISS.SI-ID 158290691 

6  
MOODIE, Clare 
    Zenovski živalski vrt : ozaveščanje, umirjanje, osredotočanje. Trebušno dihanje z mirno pando : vaje 
za umirjeno dihanje / [ilustracije in besedilo Clare Moodie ; prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana 

: Grahovac, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Zen Zoo. Peaceful panda’s belly breathing. - Avtorica navedena v kolofonu. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-296-018-6 : 7,99 EUR 

087.5 
612.2(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 125746691 

7  
    NA pikniku / [ilustrirala Lizzy Doyle ; prevedla Katja Bergles Bricman]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša 

knjig, HKZ, 2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 24 cm. - (Knjige za na pot) 

Prevod dela: Picnic. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7185-89-8 : 9,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 143235331 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/124813315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158290691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125746691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143235331


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

8  
    NA plaži / [ilustrirala Lizzy Doyle ; prevedla Katja Bergles Bricman]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša 
knjig, HKZ, 2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 24 cm. - (Knjige za na pot) 

Prevod dela: Beach. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7185-84-3 : 9,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 143235075 

9  
    NA vrtu / [ilustrirala Lizzy Doyle ; prevedla Katja Bergles Bricman]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša 
knjig, HKZ, 2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 24 cm. - (Knjige za na pot) 

Prevod dela: Garden. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7185-85-0 : 9,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 143236867 

10  
    NAŠ skupni svet / ilustrirala Sarah Ward ; [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: One world. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-296-027-8 : 7,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 128096515 

11  
PHILIP, Claire 
    Bodi eko. Jabolko : moja prva knjiga o recikliranju / [napisala Claire Philip ; ilustriral Steven Wood ; 
prevedla Metka Bartol]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - [12] str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Go go. Apple. - 2.000 izv. - Ov. nasl. - Avtorica navedena v kolofonu. - Slikanica z drsnikom 
in vrtljivim kolesom 

ISBN 978-961-7201-12-3 : 9,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 146666243 

12  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143235075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143236867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128096515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146666243


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

PHILIP, Claire 
    Bodi eko. Knjiga : moja prva knjiga o recikliranju / [napisala Claire Philip ; ilustriral Steven Wood ; 
prevedla Metka Bartol]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - [12] str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Go go. Comic book. - 2.000 izv. - Ov. nasl. - Avtorica navedena v kolofonu. - Slikanica z 
drsnikom in vrtljivim kolesom 

ISBN 978-961-7201-13-0 : 9,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 146667779 

13  
PHILIP, Claire 
    Bodi eko. Majica : moja prva knjiga o recikliranju / [napisala Claire Philip ; ilustriral Steven Wood ; 

prevedla Metka Bartol]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - [12] str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Go go. T-shirt. - 2.000 izv. - Ov. nasl. - Avtorica navedena v kolofonu. - Slikanica z 
drsnikom in vrtljivim kolesom 

ISBN 978-961-7201-15-4 : 9,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 146665987 

14  
PHILIP, Claire 

    Bodi eko. Pločevinka : moja prva knjiga o recikliranju / [napisala Claire Philip ; ilustriral Steven Wood 
; prevedla Metka Bartol]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - [12] str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Go Go. Tin can. - 2.000 izv. - Ov. nasl. - Avtorica navedena v kolofonu. - Slikanica z 
drsnikom in vrtljivim kolesom 

ISBN 978-961-7201-14-7 : 9,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 146667267 

15  

    POGUM / ilustrirala Sarah Ward ; [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2023 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Brave. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-296-025-4 : 7,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 128094723 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146667779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146665987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146667267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128094723


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

16  
    POZORNOST / ilustrirala Sarah Ward ; [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Mindful. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-296-028-5 : 7,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 128097539 

17  
    PRI živalih : zgodba s sličicami : 6 zgodbic za skupno branje / [ilustracije Sybille Brauer, Hans-
Günther Döring ; prevedla Neža Božič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno na 
Kitajskem). - [14] str. : ilustr. ; 24 cm 

Prevod dela: Meine ersten Wimmelbilder. Bei den Tiere. - 2.000 izv. - Ov. nasl. 

ISBN 978-961-00-5389-7 : 9,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 139810819 

18  
    PRIDNI medo. Oskrbnik živali : za majhne šapice! / [besedilo Nosy Crow] ; [ilustracije] Benji Davies 
; prevedel in prepesnil Milan Dekleva. - Jezero : Morfemplus, 2022 (natisnjeno na Kitajskem). - [10] str. 
: ilustr. ; 18 cm 

Prevod dela: Bizzy bear. Zoo ranger. - 1.000 izv. - Ov. nasl. 

ISBN 978-961-7146-19-6 : 16,90 EUR 

087.5 
821.111-93-1 

COBISS.SI-ID 93138947 

19  
    PRIJAZNOST / ilustrirala Sarah Ward ; [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 
2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Kind. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-296-024-7 : 7,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 128094211 

20  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128097539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139810819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/93138947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128094211


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

    TIGROVA ščetka / [ilustracije Emma Trithart ; prevod Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [10] str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Tiger's toothbrush. - 3.000 izv. - Ov. nasl. 

ISBN 978-961-00-5447-4 : 6,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 146776067 

21  
    V šoli / [ilustrirala Lizzy Doyle ; prevedla Katja Bergles Bricman]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, 
HKZ, 2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 24 cm. - (Knjige za na pot) 

Prevod dela: School. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7185-90-4 : 9,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 143236099 

22  
    V vrtcu : zgodba s sličicami : 6 zgodbic za skupno branje / [ilustracije Sybille Brauer ; prevedla Neža 
Božič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [14 str.] : ilustr. ; 24 cm 

Prevod dela: Meine ersten Wimmelbilder. Im Kindergarten. - 2.000 izv. - Ov. nasl. 

ISBN 978-961-00-5390-3 : 9,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 139811075 

23  
WEERASEKERA, Rebecca 
    Lahko noč, samorog / [napisala Rebecca Weerasekera ; ilustriral Michael Buxton ; prevedla Katja 
Bergles Bricman]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 20 x 
23 cm. - (Moja svetleča se knjiga) 

Prevod dela: Goodnight, unicorn. - 1.000 izv. - Avtorica navedena v kolofonu. - Kartonka vsebuje 
gumbaste baterije (3-krat LR1130 ali AG10) 

ISBN 978-961-7185-80-5 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 143233539 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146776067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143236099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139811075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143233539


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

 

 1 Filozofija. Psihologija. 

24  
    HVALEŽNOST / ilustrirala Sarah Ward ; [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 

2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Grateful. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-296-026-1 : 7,99 EUR 

17.022.1(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 128095747 

25  
MOODIE, Clare 

    Zenovski živalski vrt : ozaveščanje, umirjanje, osredotočanje. Sproščanje z veselim jaguarjem : vaje 
za sproščanje / [ilustracije in besedilo Clare Moodie ; prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Grahovac, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Zen Zoo. Joyous jaguar’s calm down time. - Avtorica navedena v kolofonu. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-296-017-9 : 7,99 EUR 

159.954.3(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 125745155 

26  
    ZAUPANJE / ilustrirala Sarah Ward ; [prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2023 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Hopeful. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-296-023-0 : 7,99 EUR 

17.022.1(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 128093443 

 

 

 39 Etnologija. Etnografija. Šege. Folklora. 

27  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128095747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125745155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128093443


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

    ZA devetimi gorami : slovenske ljudske pravljice / [zbrala] Anja Štefan ; ilustrirala Ančka Gošnik 
Godec, Zvonko Čoh. - 2. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno v Indiji). - 238 str. : 
ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Zlata ptica) 

2.000 izv. - Bibliografija: str. 230-238 

ISBN 978-961-01-1512-0. - ISBN 978-961-01-0528-2! : 39,99 EUR 

398.2(497.4)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 140728067 

 

 

 5 Naravoslovne vede. 

28  
BAJD, Barbara 

    Sprehod po travnikih / Barbara Bajd ; [ilustracije Ela Hartman ; fotografije Jože Bavcon, fotoarhiv 
Shutterstock in Wikimedia Commons]. - 1. natis. - Ljubljana : Hart, 2023. - 67 str. : ilustr. ; 26 cm 

1.000 izv. - Potiskana zadnja notr. str. ov. - Bibliografija: str. 67 

ISBN 978-961-7163-31-5 : 28,90 EUR 

502.2(02.053.2) 
581.9(251)(02.053.2) 
591.9(251)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 162090755 

29  
    UHU! Mijav! Grrr! : oponašaj živali z vsega sveta / [ilustriral Bao Luu ; fotografije Shutterstock ; 
prevedla Barbara Sferra Zych]. - 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na 
Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 27 x 29 cm 

Prevod dela: Hoot! Meow! Roar!. - Na nasl. str. tudi: 10 zvokov. - Kartonka je opremljena z gumbi za 
zvočne efekte. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5955-1 : 21,99 EUR 

59(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 141631491 

 

 

 52 Astronomija. Geodezija. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/140728067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162090755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141631491


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

30  
SERNA, Marta de la, 1971- 
    Neznane pokrajine našega osončja / [besedilo Marta de la Serna ; ilustracije Aina Bestard ; prevedla 
Veronika Rot]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - [70] str. : ilustr. ; 26 x 35 cm 

Prevod dela: Paisatges desconeguts del sistema solar. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7146-68-4 : 29,90 EUR 

524(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 127694595 

 

 

 61 Medicina. 

31  
MOODIE, Clare 
    Zenovski živalski vrt : ozaveščanje, umirjanje, osredotočanje. Joga z razigrano surikato : preprosti 
jogijski položaji / [ilustracije in besedilo Clare Moodie ; prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Grahovac, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Zen Zoo. Merry meerkat’s yoga time. - Avtorica navedena v kolofonu. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-296-019-3 : 7,99 EUR 

615.851.8(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 125748739 

32  
ORTSEIFEN, Iwona, 1966- 
    Majavi zobki : vse o tvojih mlečnih zobeh : [knjiga s škatlico za zobke] / napisala Iwona Ortseifen ; 
ilustriral Thomas Röhner ; [prevedel Andrej Hiti Ožinger]. - 3. izd. - Tržič : Učila International, 2023 
(natisnjeno na Kitajskem). - 29 str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: Das Wackelzahnbuch. - 3.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Knjiga z zavihki 

ISBN 978-961-00-5354-5 

616.314(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 134339075 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/127694595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125748739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/134339075


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

 63 Kmetijstvo ter sorodne vede in tehnologije. 

33  
    GA ga! Muu! Hrk! : oponašaj živali na kmetiji / [ilustrirali Chie Y Boyd, Melanie Demmer in Dan 
Taylor ; fotografije Shutterstock ; prevedla Barbara Sferra Zych]. - 2. ponatis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 27 x 29 cm 

Prevod dela: Quack! Moo! Oink!. - Na nasl. str. tudi: 10 zvokov. - Kartonka je opremljena z gumbi za 
zvočne efekte. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5954-4 : 21,99 EUR 

636.1/.9(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 134003203 

 

 

 7 Umetnost. 

34  
ŠTURM, Lili 
    Let's explore MGLC / [text and editing Lili Šturm ; illustrations Jure Engelsberger ; photographs Jaka 
Babnik ... [et al.] ; Slovenian-to-English translation Arven Šakti Kralj]. - Ljubljana : International Centre 
of Graphic Arts, 2022 ([Ljubljana] : Matformat). - 39 str. : ilustr. ; 21 x 29 cm 

Izv. stv. nasl.: Raziščimo MGLC. - Ov. nasl. - Avtorica navedena v kolofonu. - 400 izv. 

ISBN 978-961-7197-06-8 

73/76(02.053.2) 
745(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 144389123 

 

 

 78 Glasba. 

35  

LANGO, Jože 
    Slovenska ljudska glasbila / Jože Lango ; [slikovno gradivo Slovenski etnografski muzej (foto Marko 
Habič), osebni arhiv in fotografije Jožeta Langa, osebni arhiv Igorja Cvetka ; ilustracije Nik Lango ... [et 
al.] ; ilustrator Neje in Naja Jakob Ščuka]. - 1. natis. - Mače pri Preddvoru : KD Josipine Turnograjske, 
2022 ([Ljubljana] : Cicero). - 48 str. : ilustr., note ; 30 cm 

O avtorju: str. 2-3. - 300 izv. - Recenzije knjige / Franc Križnar, Adela Pukl, Peter Kus, Mira Delavec 
Touhami: str. 6-10. - Bibliografija: str. 47 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/134003203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144389123


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

ISBN 978-961-94715-6-2 : 15,00 EUR 

780.6:39(497.4)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 102859267 

36  

MIHELAČ, Lorena 
    Šola ni šala [Glasbeni tisk] : [muzikal] / [scenarij in besedila pesmi] Marija Nemanič ; [glasba za 
muzikal] Lorena Mihelač. - Novo mesto : Šolski center, 2023. - 36 str. : ilustr. ; 30 cm 

Obsega dramsko besedilo in pesmi, ki jih pojejo glavne vloge in enoglasni otroški zbor s spremljavo. - 
100 izv. - O avtorici: str. 36 

ISMN 979-0-709057-96-2 : 15,00 EUR 

782.8 

COBISS.SI-ID 157124867 

 

 

 79 Zabava. Igre. Šport. 

37  
HANUŠ, Barbara 
    Križkraž - veliko znaš. Kvizi za vso družino / Barbara Hanuš ; ilustracije Marko Kočevar. - 1. natis. - 
Ljubljana : Hart, 2023. - 53 str. : ilustr. ; 27 cm 

800 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7163-29-2 : 23,90 EUR 

793.7(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 153522435 

38  
HANUŠ, Barbara 
    Križkraž - pokaži, kaj znaš. 888 vprašanj in odgovorov / Barbara Hanuš ; ilustracije Marko Kočevar. - 
1. natis. - Ljubljana : Hart, 2023. - 79 str. : ilustr. ; 27 cm 

800 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - V CIP-u napačen ISBN 

ISBN 978-961-7163-30-8 : 26,90 EUR. - ISBN 978-961-7163-29-7! 

793.7(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 153522691 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/102859267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157124867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153522435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153522691


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

 

 

 929 Biografske in sorodne študije. 

39  

BONTE, Mojiceja 
    Josipina Turnograjska / Mojiceja Bonte ; ilustrirala Polona Kosec. - Celje : Društvo Mohorjeva družba : 
Celjska Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - [30] str. : ilustr. ; 31 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 700 izv. 

ISBN 978-961-278-652-6 : 21,50 EUR 

929Turnograjska J.(02.053.2) 
821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 156461827 

40  
    ČUDEŽNI vrt : zgodbe in pesmi s podobami Jelke Reichman / [napisali Janez Bitenc ... [et al.] ; 
izbrali in uredili Andrej Ilc, Pavle Učakar, Irena Matko Lukan ; spremni besedili napisali Anja Štefan, 
Judita Krivec Dragan ; bibliografijo sestavila Petra Koršič]. - 11. natis, razširjena in dopolnjena izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno v Indiji). - 269 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Sončnica) 

2.200 izv. - Bibliografija ilustriranih knjig Jelke Reichman: str. 263-269 

ISBN 978-961-01-4723-7 : 39,99 EUR 

821.163.6-93-82 
75.056(497.4):929Reichman J. 

COBISS.SI-ID 140998659 

41  
SEED, Andy 
    Največji važiči vseh časov : najdrznejši, najpogumnejši in najpametnejši ljudje v zgodovini / napisal 
Andy Seed ; ilustriral Sam Caldwell ; [prevedla in priredila Maruša Intihar]. - Ljubljana : Epistola, 2023 
(natisnjeno na Kitajskem). - 64 str. : ilustr. ; 30 cm 

Prevod dela: History’s biggest show-offs : the boldest, bravest & brainiest people of all time. - 1.000 izv. 
- O avtorju: str. 7. - Kazalo 

ISBN 978-961-7180-47-3 : 27,90 EUR 

929(100)(02.053.2) 
94(100)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 144761859 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156461827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/140998659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144761859


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

 

 93/99 Zgodovina. 

42  
POMMAUX, Yvan 

    Mi, naša zgodovina / Yvan Pommaux ; besedilo Christophe Ylla-Somers in d’Yvan Pommaux ; 
ilustracije Nicole Pommaux ; [prevedla Jedrt Maležic]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - 93 str. : ilustr. ; 31 
cm 

Prevod dela: Nous, notre histoire 

ISBN 978-961-7146-64-6 

94(100)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 116628483 

43  

RŮŽIČKA, Oldřich 
    Atlas antične Grčije za otroke / [napisal Oldřich Růžička ; ilustriral Tomáš Tůma ; prevedla Mojca 
Žnidaršič]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - [6] zganj. listov : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: Atlas of ancient Greece for children. - 1.000 izv. - Ov. nasl. - Listi zganjeni na štiri dele. - 

Ilustr. in besedilo na spojnih listih. - Avtor naveden v kolofonu in na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7146-21-9 : 26,90 EUR 

94(38)(02.053.2) 
930.85(38)(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 92861443 

44  
RŮŽIČKA, Oldřich 
    Atlas starega Egipta za otroke / [napisal Oldřich Růžička ; ilustriral Tomáš Tůma ; prevedla Mojca 
Žnidaršič]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - [6] zganj. listov : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: Atlas of ancient Egypt for children. - 1.000 izv. - Ov. nasl. - Ilustr. in besedilo na spojnih 
listih. - Listi zganjeni na štiri dele. - Avtor naveden v kolofonu in na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7146-20-2 : 26,90 EUR 

94(32)(02.053.2) 
930.85(32)(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 92492035 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/116628483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/92861443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/92492035


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

 

 Naslovno kazalo 

 

 Atlas antične Grčije za otroke 43 

 Atlas starega Egipta za otroke 44 

 Avtobusna postaja 1 

 

 Bodi eko. Jabolko : moja prva knjiga o recikliranju 11 

 Bodi eko. Knjiga : moja prva knjiga o recikliranju 12 

 Bodi eko. Majica : moja prva knjiga o recikliranju 13 

 Bodi eko. Pločevinka : moja prva knjiga o recikliranju 14 

 

 Čudežni vrt : zgodbe in pesmi s podobami Jelke Reichman 40 

 

 Ga ga! Muu! Hrk! : oponašaj živali na kmetiji 33 

 Grizli 5 

 

 Hvaležnost 24 

 

 Josipina Turnograjska 39 

 

 Kdo se skriva na safariju? : z zavihki za malčke 4 

 Križkraž - veliko znaš. Kvizi za vso družino 37 

 

 Lahko noč, samorog 23 

 Let's explore MGLC 34 

 

 Majavi zobki : vse o tvojih mlečnih zobeh : [knjiga s škatlico za zobke] 32 

 Mi, naša zgodovina 42 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

 

 Na pikniku 7 

 Na plaži 8 

 Na vrtu 9 

 Največji važiči vseh časov : najdrznejši, najpogumnejši in najpametnejši ljudje v zgodovini 41 

 Naš skupni svet 10 

 Neznane pokrajine našega osončja 30 

 

 Križkraž - pokaži, kaj znaš. 888 vprašanj in odgovorov 38 

 

 Pogum 15 

 Pojdiva domov, tigrček 2 

 Pozornost 16 

 Pri živalih : zgodba s sličicami : 6 zgodbic za skupno branje 17 

 Pridni medo. Oskrbnik živali : za majhne šapice! 18 

 Pridni medo. Reševalec : za majhne šapice! 3 

 Prijaznost 19 

 

 Slovenska ljudska glasbila 35 

 Sprehod po travnikih 28 

 

 Šola ni šala [Glasbeni tisk] : [muzikal] 36 

 

 Tigrova ščetka 20 

 

 Uhu! Mijav! Grrr! : oponašaj živali z vsega sveta 29 

 

 V šoli 21 

 V vrtcu : zgodba s sličicami : 6 zgodbic za skupno branje 22 

 

 Za devetimi gorami : slovenske ljudske pravljice 27 

 Zaupanje 26 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

 Zenovski živalski vrt : ozaveščanje, umirjanje, osredotočanje. Joga z razigrano surikato : 
preprosti jogijski položaji 31 

 Zenovski živalski vrt : ozaveščanje, umirjanje, osredotočanje. Sproščanje z veselim jaguarjem : 
vaje za sproščanje 25 

 Zenovski živalski vrt : ozaveščanje, umirjanje, osredotočanje. Trebušno dihanje z mirno pando : 
vaje za umirjeno dihanje 6 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Babnik, Jaka, 1979- (fotograf) 34 

 Bajd, Barbara (avtor) 28 

 Bartol, Metka, 1962- (prevajalec) 11, 12, 13, 14 

 Bavcon, Jože (fotograf) 28 

 Bergles Bricman, Katja (prevajalec) 1, 7, 8, 9, 21, 23 

 Bestard, Aina (ilustrator) 30 

 Bitenc, Janez, 1925-2005 (avtor) 40 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 20 

 Boljkovac, Urška (fotograf) 34 

 Bonte, Mojiceja (avtor) 39 

 Boyd, Chie Y (ilustrator) 33 

 Božič, Neža, 1978- (prevajalec) 17, 22 

 Brauer, Sybille (ilustrator) 17, 22 

 Buxton, Michael (ilustrator) 23 

 Búzio, Carolina (ilustrator) 2 

 

 Caldwell, Sam (ilustrator) 41 

 Curwood, James Oliver (bibliografski predhodnik) 5 

 

 Černej, Anica (avtor) 40 

 Čoh, Zvonko (ilustrator) 27 

 

 Davies, Benji (avtor) 3 

 Davies, Benji (ilustrator) 18 

 Dekleva, Milan (prevajalec) 3, 18 

 Delavec Touhami, Mira (recenzent) 35 

 Demmer, Melanie (ilustrator) 33 

 Döring, Hans-Günther (ilustrator) 17 

 Doyle, Lizzy (ilustrator) 7, 8, 9, 21 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

 

 Engelsberger, Jure, 1977- (ilustrator) 34 

 

 Gale, Ciril (prireditelj, avtor dodatnega besedila) 5 

 Gošnik-Godec, Ančka (ilustrator) 27 

 

 Habič, Marko, 1956- (fotograf) 35 

 Hanuš, Barbara (avtor) 37, 38 

 Hartman, Ela (ilustrator) 28 

 Hiti Ožinger, Andrej (prevajalec) 32 

 

 Ilc, Andrej (urednik) 40 

 Intihar, Maruša (prevajalec) 41 

 

 Kette, Dragotin (avtor) 40 

 Kočevar, Marko, 1956- (ilustrator) 37, 38 

 Koršič, Petra (avtor dodatnega besedila) 40 

 Kosec, Polona, 1975- (ilustrator) 39 

 Kosovel, Srečko (avtor) 40 

 Kovač, Polonca, 1937- (avtor) 40 

 Kovič, Kajetan, 1931-2014 (avtor) 40 

 Kralj, Arven Šakti (prevajalec) 34 

 Kraljič, Žana (prevajalec) 2, 4 

 Krivec Dragan, Judita (avtor dodatnega besedila) 40 

 Križnar, Franc, 1947- (recenzent) 35 

 Kus, Peter (recenzent) 35 

 

 Lango, Jože (avtor, fotograf, ilustrator) 35 

 Lapajne, Igor (fotograf) 34 

 Lordanić, Željko (ilustrator) 5 

 Luu, Bao (ilustrator) 29 

 

 Maležič, Jedrt (prevajalec) 42 

 Matko Lukan, Irena (urednik) 40 

 Maurer, Neža (avtor) 40 

 McLean, Rachel, ilustratorka (ilustrator) 1 

 Mednarodni grafični likovni center (Ljubljana) 34 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

 Mihelač, Lorena (skladatelj) 36 

 Mihelič, Mojca, 1944- (prevajalec) 6, 10, 15, 16, 19, 24, 25, 26, 31 

 Moodie, Clare (avtor, ilustrator) 6, 25, 31 

 

 Nemanič, Marija, 1972- (pisec besedila uglasbenih pesmi, scenarist) 36 

 Novy, Lili, 1885-1958 (avtor) 40 

 

 Ortseifen, Iwona, 1966- (avtor) 32 

 Oselli, I. (prevajalec) 5 

 

 Peroci, Ela (avtor) 40 

 Philip, Claire (avtor) 11, 12, 13, 14 

 Pommaux, Nicole (ilustrator) 42 

 Pommaux, Yvan (avtor) 42 

 Prešeren, France, 1800-1849 (avtor) 40 

 Prežihov Voranc (avtor) 40 

 Pukl, Adela (recenzent) 35 

 

 Reichman, Jelka (ilustrator) 40 

 Ribičič, Josip, 1886-1969 (avtor) 40 

 Röhner, Thomas (ilustrator) 32 

 Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 30 

 Růžička, Oldřich (avtor) 43, 44 

 

 Scheffler, Axel (ilustrator) 4 

 Seed, Andy (avtor) 41 

 Serna, Marta de la, 1971- (avtor) 30 

 Sferra Zych, Barbara (prevajalec) 29, 33 

 Suhodolčan, Leopold (avtor) 40 

 

 Ščuka, Jakob (ilustrator) 35 

 Šmit, Jože (avtor) 40 

 Štefan, Anja (avtor dodatnega besedila) 40 

 Štefan, Anja (avtor) 40 

 Štefan, Anja (zbiratelj, urednik) 27 

 Šturm, Lili (avtor, urednik) 34 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

 Tančič, Matjaž (fotograf) 34 

 Taylor, Dan, ilustrator (ilustrator) 33 

 Trithart, Emma (ilustrator) 20 

 Tůma, Tomáš (ilustrator) 43, 44 

 Turnograjska, Josipina (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 39 

 

 Učakar, Pavle (urednik) 40 

 

 Velikonja, Bojan (fotograf) 34 

 

 Ward, Sarah, ilustratorka (ilustrator) 10, 15, 16, 19, 24, 26 

 Weerasekera, Rebecca (avtor) 23 

 Wood, Steven (ilustrator) 11, 12, 13, 14 

 

 Ylla-Somers, Christophe (avtor) 42 

 

 Žnidaršič, Mojca, 1974- (prevajalec) 43, 44 

 Župančič, Oton, 1878-1949 (avtor) 40 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 2. 10. 2023  

 

 

 

 


